
記

「ワルファリン」
検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、Mayo Clinic Laboratories（MCL)に委託している下記項目につきまして、本年

8月15日をもって受託数僅少のため、検査を中止していることが確認されました。

本来であれば事前にご案内すべきところではありますが、ご案内が漏れていましたことを

謹んでお詫び申し上げます。

MCLでは、代替検査としてNMS Labsへの再委託項目をご案内していますので、当社と致

しましても下記期日より検査場所を変更させていただきます。なお、併せて検査内容が変更

となりますので、取り急ぎご案内させていただきます。

大変恐縮ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

対象項目／変更内容

臨床検査事業
Ｖol．19‐36f C‐10c 
発行 令和 元年 9月

●［07978］ワルファリン

●令和元年9月1７日（火）受付日分より

※8月１５日（木）から９月１４日（土）までの間にお預かりした検体はございません。

過去に遡及した変更期日となりますが、何卒ご了承の程お願い致します。

変更期日

※その他検査要項に変更はございません。

変 更 内 容 新 旧

検査方法 LC-MS/MS HPLC

検査材料 EDTA血漿 1.0ｍL / 凍結
［採取容器：14番 → 提出容器：02番］

血清 3.0mL / 凍結

基準値 0.2 μg/mL以下 治療濃度 ： 2.0～5.0 μg/mL
中毒濃度 ： 10.0μg/mL以上

所要日数 20～30日 14～21日

検査実施場所 NMS Labs MCL


